

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик:  
 Стройка: -  
 Объект: Газовая ул., д.7, литера А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)  
 Составлен(а) в уровне цен на: 09.2021

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда	номер	
(контракт)	дата	
Вид операции		

### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.09.2021	сентябрь 2021 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Пятьдесят одна тысяча триста девять рублей 70 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						4,7		51 309,70
ЖЭС-3						0,4		5 738,82
1	1	Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S<5 м2 толщ<20мм с лестниц (двор) БП-00017362 Штукатурка KILTO TF цементная универсальная (25кг)	ТЕРэ4.01-09-006-03	10 м2	0,4	14 347,05	5 738,82	
				кг	30	11,23	336,90	
Прямые затраты по разделу:							2 484,46	
Накладные расходы по разделу:							1 438,87	
Сметная прибыль по разделу:							859,02	
НДС 20% по разделу:							956,47	
Итого по разделу, включая НДС:							5 738,82	
PCY						4,3		45 570,88
2	1	Бетонное заполнение S: до 0,2 м2 (пар. 1) БП-00016901 Цемент М-400 Д-20 (50кг) БП-00016673 ЦПС М300 25 кг	ТЕРэ4.01-02-012-02	м3	0,3	49 237,83	14 771,35	
				кг	50	9,63	481,50	
				кг	300	10,67	3 201,00	
3	2	Ремонт ступеней БП-00016300 Уголок горячекатанный 50х50х5 6м БП-00015224 Труба профильная 40*20*2мм 6м БП-00016773 Арматура рифленая 12мм А500С 5,85м БП-00016771 Уголок г/к 40*40*4мм 6 м	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	4	7 699,88	30 799,53	
				м	7	495,03	3 465,21	
				м	2	287,08	574,16	
				м	1	105,02	105,02	
				м	4	323,36	1 293,44	
Прямые затраты по разделу:							21 693,01	
Накладные расходы по разделу:							10 149,91	
Сметная прибыль по разделу:							6 132,81	
НДС 20% по разделу:							7 595,15	
Итого по разделу, включая НДС:							45 570,88	
Прямые затраты по всем разделам:							24 177,47	
Накладные расходы по всем разделам:							11 588,78	

Сметная прибыль по всем разделам:

НДС 20% по всем разделам:

Итого по разделам, включая НДС:

6 991,83
8 551,62
51 309,70

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.

Принял: И.о. начальника ЖЭС №3 \_\_\_\_\_ Морозов Е.В.

Сдал: И.о. начальника РСУ \_\_\_\_\_ Крикун Г.А.